Bosch Professional Akku-Starter-Set, 2x Akku ProCore 18 Volt, 8.0Ah und
GAL 18V-160C
369,27 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 87 % mehr Leistung als ein herkömmlicher Akku
• Ultraschnell: Laden in 15 Minuten bis zu 50 % und in 26 Minuten bis zu 80 %
• Seit 2008 sind alle unsere Akkus mit Bosch Professional Werkzeugen der gleichen Voltklasse kompatibel
Produktinformationen:
Hochleistungsakku-Set für die Power eines kabelgebundenen
1.800-Watt-Werkzeugs und ultraschnelles Ladegerät
Dieses Set besteht aus zwei ProCORE18V 8.0Ah-Hochleistungsakkus
für die Power eines kabelgebundenen 1.800-Watt-Werkzeugs und
dem ultraschnellen Ladegerät GAL 18V-160 C.
Diese ProCORE18V-Akkus liefern 87 % mehr Leistung als normale
Akkus dank neuester Zellentechnologie mit 21700-Zellen und dem
intelligenten Akkumanagement von Bosch.
Zusätzlich verfügen sie über die COOLPACK 2.0-Technologie für
ausgezeichnetes Wärmemanagement für eine längere Lebensdauer
und Laufzeit.
Das ultraschnelle Ladegerät GAL 18V-160 C lädt den ProCORE18V
8.0Ah-Akku in nur 15 Minuten bis zu 50 % und in 26 Minuten bis zu
80 %.
Weitere Ladeoptionen (für lange Lebensdauer und für die Lagerung)
sowie zusätzliche Informationen (Akkuzustand und verbleibende
Ladedauer) sind über die Toolbox App verfügbar.
Seit 2008 sind alle unsere Akkus mit Bosch Professional Werkzeugen
der gleichen Voltklasse kompatibel.
Ausstattung und Anwendung
ProCORE18V-Akkus ≥ 5,5 Ah liefern bis zu 1.800 W Leistung und
eignen sich perfekt dafür, die volle Leistung von BITURBO-
Werkzeugen zu nutzen.
Weitere Vorteile
    -
87 % mehr Leistung als ein herkömmlicher Akku – dank neuester
Zellentechnologie und dem intelligenten Akkumanagement von
Bosch
    -
Ultraschnell: Laden des ProCORE18V 8.0Ah-Akkus mit dem Power
Boost-Modus in 15 Minuten bis zu 50 % und in 26 Minuten bis zu 80
%
    -
Seit 2008 sind alle unsere Akkus mit Bosch Professional Werkzeugen
der gleichen Voltklasse kompatibel
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Der ProCORE18V 8.0Ah-Akku ist mit einer hochauflösenden
Ladezustandsanzeige mit 5 LEDs ausgestattet.
Technische Daten:
Zellentyp: Li-Ion
Gewicht (Akku): 955 g
Ladestrom: 16.0 A
Gewicht (Ladegerät): 950 g
Verpackungsabmessungen (Breite): 204 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 278 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 115 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 204 x 278 x 115 mm
Akku 1, Kapazität: 8.0 Ah
Akkuspannung: 18 V
Ladedauer (80%/100%) ca.: 32/51 Min. [8.0
Ah]
Ladedauer [PBM] (50%/80%) ca.: 15/26 min
[8.0 Ah]
Lieferumfang
1x Schnellladegerät GAL 18V-160 C
Professional (1600A019S5)
1x Bluetooth Low Energy Modul GCY 42
Professional (1600A016NH)
2x Akku ProCORE18V 8.0Ah (1600A016GK)
Karton
Artikelnummer: B1600A016GP Stand: 15.05.2024 - 22:56:16 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!